
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπ’  αρ. 599957/2021 απόφα-
σης του Υφυπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού 
με τίτλο «Συνυπολογισμός δαπανών ανέγερσης, 
ανακατασκευής, επισκευής ή και συντήρησης 
αθλητικών εγκαταστάσεων κατ’ εξουσιοδότηση 
άρθρου 67 Α ν. 2725/1999 (Α’ 121)» (Β’  6213).

2 Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων 
ημερών κίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων του 
Δήμου Ικαρίας, για το έτος 2025.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΓΓΑ/30389 (1)

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 599957/2021 απόφα-

σης του Υφυπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού 

με τίτλο «Συνυπολογισμός δαπανών ανέγερσης, 

ανακατασκευής, επισκευής ή και συντήρησης 

αθλητικών εγκαταστάσεων κατ’ εξουσιοδότη-

ση άρθρου 67 Α ν. 2725/1999 (Α’ 121)» (Β’  6213).

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 67Α του ν. 2725/1999 «Ερασιτεχνικός και 

επαγγελματικός αθλητισμός και άλλες διατάξεις» (Α’ 121), 
όπως έχει τροποποιηθεί με το άρθρο 6 ν. 4809/2021 
(Α’ 102).

2. Τον ν. 423/1976 «Περί Γυμναστηρίων και ρυθμίσεως 
θεμάτων αφορώντων εις τον εξωσχολικόν αθλητισμόν» 
(Α’ 223).

3. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133).

4. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ.  63/2005, 
Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019.

5. Τον ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση [Ενσω-
μάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024] - Ηλεκτρο-
νικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο 
της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 184).

6. Τον ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-
σης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143).

7. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευομένων φορέων» (Α’ 130).

8. Το π.δ. 81/2023 «Διορισμός Υπουργού και Αναπλη-
ρωτή Υπουργού» (Α’ 83).

9. Το π.δ. 4/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού 
και Αθλητισμού» (Α’ 7).

10. Την υπό στοιχεία Υ16/1.8.2023 απόφαση του Πρω-
θυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή 
Υπουργό Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, Ιω-
άννη Βρούτση» (Β’ 4847).

11. Την υπό στοιχεία Φ.1/Γ/680/143627/Β1/6-11-2025 
Εισηγητική Οικονομική Έκθεση της Γενικής Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών.

12. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο-
λογισμού.

13. Την ανάγκη ρύθμισης του τρόπου και της διαδικα-
σίας συνυπολογισμού των δαπανών που αναφέρονται 
στην περ. β) της παρ. 1 του άρθρου 67Α του ν. 2725/1999, 
δηλαδή των δαπανών ανέγερσης, ανακατασκευής, επι-
σκευής ή και συντήρησης μίας αθλητικής εγκατάστασης, 
με οφειλόμενα εκ μέρους αθλητικής ανώνυμης εταιρεί-
ας (Α.Α.Ε.) μισθώματα για τη χρήση της συγκεκριμένης 
αθλητικής εγκατάστασης.

14. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Η υπ’ αρ. 599957/2021 απόφαση του Υφυπουργού Πολι-
τισμού και Αθλητισμού με τίτλο «Συνυπολογισμός δαπα-
νών ανέγερσης, ανακατασκευής, επισκευής ή και συντή-
ρησης αθλητικών εγκαταστάσεων κατ’ εξουσιοδότηση 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

25 Νοεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6308

78413

26.11.2025 19:15:43

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ78414 Τεύχος B’ 6308/25.11.2025

άρθρου 67 Α ν. 2725/1999 (Α’ 121)» (Β’ 6213), τροποποι-

είται ως εξής:

α) Στο άρθρο  2 προστίθεται ορισμός για τον όρο 

«Έγκριση κατόπιν εκτίμησης»,

β) στην παρ. 2 του άρθρου 4 οι λέξεις «Το παρόν» αντι-

καθίστανται με τη φράση «Η παρ. 1», 

γ) στην παρ. 1 του άρθρου 5 διαγράφεται το δεύτερο 

εδάφιο και

δ) η παρ. 2 του άρθρου 5 αντικαθίσταται και κατόπιν 

των τροποποιήσεων αυτών η απόφαση διαμορφώνεται 

ως εξής:

Άρθρο 1 

Σκοπός - Πεδίο Εφαρμογής

1. Σκοπός της παρούσας είναι η ρύθμιση, κατ’ εξουσι-

οδότηση της παρ. 3 του άρθρου 67Α του ν. 2725/1999 

(Α’ 121), του τρόπου και της διαδικασίας εφαρμογής της 

περ. β) της παρ. 1 σε συνδυασμό με την παρ. 2 του ιδίου 

άρθρου.

2. Σύμφωνα με την παρ.  2 του άρθρου  6 του 

ν. 4809/2021 (Α’ 102), η παρούσα εφαρμόζεται και σε 

συμβάσεις μίσθωσης ή παραχώρησης της χρήσης αθλη-

τικών εγκαταστάσεων που έχουν υπογραφεί πριν από 

την έναρξη ισχύος του ν. 4809/2021.

Άρθρο 2 

Ορισμοί

Για τους σκοπούς της παρούσας εφαρμόζονται οι ακό-

λουθοι ορισμοί:

Δικαιούχος Συνυπολογισμού: Η αθλητική ανώνυμη 

εταιρεία (Α.Α.Ε.) που βάσει νόμου ή σύμβασης έχει δι-

καίωμα χρήσης επί αθλητικών εγκαταστάσεων.

Συνυπολογιζόμενες Δαπάνες: Οι δαπάνες που πραγμα-

τοποιούνται από Α.Α.Ε. για την ανέγερση, ανακατασκευή, 

επισκευή ή και συντήρηση αθλητικής εγκατάστασης που 

χρησιμοποιείται για τις προπονητικές ή τις αγωνιστικές 

υποχρεώσεις της.

Οφειλόμενο Μίσθωμα: Το καταβλητέο μίσθωμα ή οι-

κονομικό αντάλλαγμα για τη χρήση της αθλητικής εγκα-

τάστασης που προκύπτει κατόπιν του συνυπολογισμού 

(συμψηφισμού) των δαπανών για την ανέγερση, την 

ανακατασκευή, την επισκευή ή και τη συντήρησή της.

Έγκριση κατόπιν εκτίμησης: Η θετική γνωμοδότηση 

της Διεύθυνσης Τεχνικών Αθλητικών Έργων και Υποδο-

μών της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού (Γ.Γ.Α.) κατόπιν 

ελέγχου των προσκομιζομένων από την Α.Α.Ε. αναγκαί-

ων δικαιολογητικών, σύμφωνα με την παρ. 2 του άρ-

θρου 5 της παρούσας.

Άρθρο 3 

Ελάχιστο περιεχόμενο σύμβασης της περ. β’ της 

παρ. 1του άρθρου 67Α του ν. 2725/1999 (Α’ 121)

Η σύμβαση της περ. (β) της παρ. 1 του άρθρου 67Α 

του ν. 2725/1999 μεταξύ της Α.Α.Ε. και του φυσικού ή 

νομικού προσώπου επιλογής της Α.Α.Ε. που αναλαμβάνει 

την ανέγερση, ανακατασκευή, επισκευή ή και συντήρη-

ση της αθλητικής εγκατάστασης περιέχει κατ’ ελάχιστον:

(α) Αναλυτική περιγραφή του τεχνικού αντικειμένου 

και των τεχνικών προδιαγραφών,

(β) μελέτη έργου,
(γ) αναλυτικό προϋπολογισμό σύμβασης, 3,
(δ) πρόβλεψη τρόπου καταβολής του συμβατικού 

ανταλλάγματος (εφάπαξ ή τμηματική καταβολή),
(ε) διάρκεια σύμβασης και ακριβές χρονοδιάγραμμα 

εκτέλεσης του συμβατικού αντικειμένου.

Άρθρο 4 
Έγκριση σύμβασης μίσθωσης ή παραχώρησης 
χρήσης

1. Η σύμβαση μίσθωσης ή παραχώρησης της χρήσης 
υποβάλλεται προς έγκριση από τον αρμόδιο για τον 
αθλητισμό Υπουργό, συνοδευόμενη από: i) Οικονομο-
τεχνική έκθεση της Α.Α.Ε., ii) τις επί της έκθεσης αυτής 
παρατηρήσεις της διοίκησης του φορέα που είναι ιδιο-
κτήτης της αθλητικής εγκατάστασης και iii) έκθεση προσ-
διορισμού της αξίας των δαπανών κατόπιν εκτίμησής 
τους από τη Διεύθυνση Τεχνικών Αθλητικών Έργων και 
Υποδομών της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού (Γ.Γ.Α.), 
σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 5.

2. Η παρ. 1 δεν εφαρμόζεται για τις ήδη συναφθείσες 
κατά τον χρόνο που τέθηκε σε ισχύ ο ν. 4809/2021 συμ-
βάσεις μίσθωσης ή παραχώρησης χρήσης.

Άρθρο 5 
Διασφάλιση αγωνιστικής καταλληλότητας 
εγκαταστάσεων και διενέργεια συνυπολογισμού

1. Η έκδοση της άδειας της Ε.Ε.Α., η οποία καταλαμβά-
νει ολόκληρο το χρονικό διάστημα ισχύος της σύμβασης 
μίσθωσης ή παραχώρησης χρήσης, εκτός κι αν ορίζε-
ται ειδικώς αιτιολογημένως διαφορετικά, κοινοποιείται 
αμελλητί από την Α.Α.Ε. στη Γ.Γ.Α.

2. Για την απαιτούμενη δυνάμει της παρ. 3 του άρ-
θρου 67Α του ν. 2725/1999 έγκριση κατόπιν εκτίμησης 
από τη Διεύθυνση Τεχνικών Αθλητικών Έργων και Υπο-
δομών της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού (Γ.Γ.Α.), των 
τεχνικών προδιαγραφών και των μελετών, του χρονοδι-
αγράμματος και του προϋπολογισμού του έργου, κατα-
τίθενται στη Διεύθυνση Τεχνικών Αθλητικών Έργων και 
Υποδομών της Γ.Γ.Α. τα εξής δικαιολογητικά:

(α) Για έργα ανέγερσης, ανακατασκευής, επισκευής ή 
συντήρησης της αθλητικής εγκατάστασης: η μελέτη του 
έργου αρμοδίως υπογεγραμμένη από μηχανικό μέλος 
του ΤΕΕ, Τεχνική Έκθεση με επιμετρήσεις, χρονοδιάγραμ-
μα και αναλυτική περιγραφή των εργασιών, προδιαγρα-
φές υλικών και αναλυτικό προϋπολογισμό,

(β) για προμήθειες στα πλαίσια ανέγερσης, ανακατα-
σκευής, επισκευής ή συντήρησης της αθλητικής εγκατά-
στασης: Τεχνική Περιγραφή/Μελέτη αρμοδίως υπογε-
γραμμένη από μηχανικό μέλος του ΤΕΕ και προϋπολογισμό 
με τεκμηρίωση του κόστους με τουλάχιστον δύο (2) οι-
κονομικές προσφορές από διαφορετικούς προμηθευτές.

3. Για τη διενέργεια του συνυπολογισμού, η Α.Α.Ε., μετά 
από τη χορήγηση της σχετικής άδειας από την Ε.Ε.Α., 
κοινοποιεί τα νόμιμα παραστατικά των δαπανών στον 
εκμισθωτή ή παραχωρούντα. Για τις ήδη συναφθείσες 
κατά τον χρόνο που τέθηκε σε ισχύ ο ν. 4809/2021 συμ-
βάσεις μίσθωσης ή παραχώρησης χρήσης, στους συμ-
βατικά ορισμένους χρόνους καταβολής καταβάλλεται το 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 78415Τεύχος B’ 6308/25.11.2025

οφειλόμενο μίσθωμα, όπως αυτό έχει προκύψει κατόπιν 
συνυπολογισμού των δαπανών της περ. β) της παρ. 1 
του άρθρου 67Α του ν. 27225/1999, με την ταυτόχρονη 
προσκόμιση των νόμιμων παραστατικών των δαπανών 
αυτών και της σχετικής άδειας της Ε.Ε.Α. Σε κάθε περί-
πτωση, εντός αποκλειστικής προθεσμίας τριάντα (30) 
ημερών από την αποδεδειγμένη υποβολή των νόμιμων 
παραστατικών των δαπανών και της σχετικής άδειας της 
Ε.Ε.Α., ο εκμισθωτής ή παραχωρών ελέγχει την ορθότητα 
και ακρίβεια του συνυπολογισμού. Σε περίπτωση που 
διαπιστωθεί διαφορά από την υποβληθείσα εκκαθάριση 
συνυπολογισμού, η Α.Α.Ε. ενημερώνεται για το επιπλέον 
οφειλόμενο χρηματικό ποσό, το οποίο είναι άμεσα κα-
ταβλητέο. Ο δαπάνες συνυπολογίζονται με οφειλόμενα 
μισθώματα ή με άλλα καταβλητέα οικονομικά ανταλ-
λάγματα για την παραχώρηση της χρήσης της αθλητικής 
εγκατάστασης, ληξιπρόθεσμα ή μη, μέχρι την πλήρη εξό-
φλησή τους. Σε κάθε περίπτωση, οι συνυπολογιζόμενες 
δαπάνες δεν μπορεί να υπερβαίνουν το συμφωνηθέν 
μίσθωμα ή το συμφωνηθέν οικονομικό αντάλλαγμα την 
παραχώρησης της χρήσης, για όλη την διάρκεια της μί-
σθωσης ή της σύμβασης παραχώρησης της χρήσης.

Άρθρο 6 
Έναρξη ισχύος

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Μαρούσι, 5 Νοεμβρίου 2025

Ο Αναπληρωτής Υπουργός

ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΡΟΥΤΣΗΣ

Ι

Αριθμ. 27636 (2)

Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων 

ημερών κίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων 

του Δήμου Ικαρίας, για το έτος 2025.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΑΙΓΑΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
· Των άρθρων 6, 6Α, 6Β, 266 και 280 του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),

· των άρθρων 2 και 3 της παρ. Δ της υποπαρ. Δ9 του 
ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις Κύρωση του 
Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευ-
ρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για 
την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94),

· του π.δ. 143/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου» (Α’ 236).

2. Την υπ’ αρ. 86784/12.12.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) απόφα-
ση του Υπουργού Εσωτερικών, με την οποία η Μαριάννα 
Νικολαϊδου διορίσθηκε Γραμματέας της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Αιγαίου.

3. Την υπ’ αρ οικ. 25985/2025 (Β’ 5589, ΡΣ5ΝΟΡ1Ι-ΩΔΔ) 
απόφαση Γραμματέως Α.Δ. Αιγαίου περί μεταβίβασης 
αρμοδιοτήτων και παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής 
διοικητικών πράξεων και εγγράφων «με εντολή Γραμ-
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου» στον/-ην 
Προϊστάμενο/-η της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής 
Λειτουργίας της Α.Δ. Αιγαίου και στους/-ις Προϊσταμέ-
νους/-ες των οργανικών μονάδων αυτής.

4. Την υπό στοιχεία 2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Οικονομικών «Παροχή οδηγιών για την 
εφαρμογή των διατάξεων της υποπαραγράφου Δ9 της 
παραγράφου Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 (Α’94) 
’’Δαπάνες μετακινούμενων εντός και εκτός επικράτειας’’» 
(ΑΔΑ: ΩΨΘΩΗ-ΓΑ2). 

5. Την υπ’ αρ. 7695/20-03-2025 (6Φ6ΘΟΡ1Ι-Ι18) από-
φαση της Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αι-
γαίου, περί έγκρισης της υπ’ αρ. 7/2025 Απόφασης του 
Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Ικαρίας, που αφορά 
στην ψήφιση του Προϋπολογισμού οικ. έτους 2025.

6. Το υπ’ αρ. 6084/17-10-2025 αίτημα της Διοικητικής 
Υπηρεσίας του Δήμου Ικαρίας, με το οποίο καθορίζεται 
το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας των υπαλλήλων για το έτος 2025.

7. Την ανάγκη μετακίνησης εκτός έδρας των με οποια-
δήποτε σχέση εργασίας υπαλλήλων του Δήμου Ικαρίας, 
για το έτος 2025.

8. Την υπ’ αρ. 6083/17-10-2025 βεβαίωση της Οικονο-
μικής Υπηρεσίας του Δήμου Ικαρίας, περί εγγραφής των 
εγκεκριμένων πιστώσεων στον υπό κατάρτιση προϋπο-
λογισμό του οικονομικού έτους 2025.

9. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε κατ’ έτος το ανώτατο όριο των επιτρεπό-
μενων ημερών κίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων του 
Δήμου Ικαρίας κατά αριθμό και ειδικότητα (με οποιαδή-
ποτε σχέση εργασίας) για το έτος 2025, ως εξής:

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΕΤΗΣΙΟ ΟΡΙΟ 

ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 10

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 10

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 5



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ78416 Τεύχος B’ 6308/25.11.2025

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΕΤΗΣΙΟ ΟΡΙΟ 

ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 3

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 3

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 1 5

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 1 5

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 5

Από την απόφαση θα προκληθεί δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου Ικαρίας οικονομικού έτους 
2025, η οποία θα βαρύνει τους Κ.Α. 00.6421.01 με ποσό 2.000,00€, 10.6422.01 με ποσό 1.000,00€, 30.6422.01 με 
ποσό 3.000,00€ και 90.6422.01 με ποσό 1.000,00€.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Σάμος, 24 Οκτωβρίου 2025

Με εντολή Γραμματέα  
Αποκεντρωμένης Διοίκησης  
Η Προϊσταμένη του Τμήματος Διοίκησης  
Νομού Σάμου

ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΒΕΚΙΟΥ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02063082511250004*


